КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2014 года                             № 185                                       х. Джумайловка

О внесении изменений в решение Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района от 02.11.2005 № 9 «Об установлении налога на имущество физических лиц в Джумайловском сельском поселении
         В соответствии  с Федеральным законом от 02.11.2013 № 306-ФЗ, п. 1 ст. 3 Закона РФ от 09.12.1991 № 2003-1 (ред. от 02.11.2013. с изм. От 02.12.2013) «О налогах на имущество физических лиц» Совет Джумайловского сельского поселения решил:
          1. п. 2 решения изложить в новой редакции:
           -  объектами налогообложения являются находящиеся в собственности физических лиц жилой дом, квартира, комната, дача, гараж и иные строения, помещения и сооружения, в том числе, доля в праве общей собственности на имущество, расположенные на территории Джумайловского сельского поселения;
         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Калининец».
         3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Масенко).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Джумайловского сельского

поселения Калининского района
В.В. Сухоставец